
中标候选人公示

招标申请编号：2023617074

工程编号：E4420002712008116

建设单位 中山市阜沙镇污水处理有限公司

工程名称 中山市阜沙镇污水处理厂三期工程监理

建设规模

扩建处理规模为4万吨/日，污水处理采用预处理+多段AAO工艺生物池+磁混凝澄清池+紫外消毒工艺，污泥处理采用带氏浓缩机+板框脱水工艺，脱水后污泥含水率低于60%，污水厂出水执行一级A

标准。工程主要内容为粗格栅及进水泵房、细格栅及曝气沉砂池、多段AAO工艺生物池及污泥泵房、二沉池及集配水、磁混凝澄清池、紫外消毒渠、贮泥池及污泥脱水机、鼓风机、加药间、配电

室、除臭系统、出水水质仪表间、厂区配套管道（最大管径为：1米）等。

层数/幢数 /

结构形式 /

排名 中标候选单位

资格条件

经济标报价（元） 工期要求 质量标准

项目负责人

资质
诚 信 等

级

其

他
姓名 证书名称 编号

1
广东华杰建设工程监理

咨询有限公司
市政公用工程监理甲级 A /

大写：贰佰伍拾叁万元

小写：2530000.00元

费率：1.266%

265日历天 合格 陈志富
注册监理工

程师
00429506

2
广东省广大工程顾问有

限公司
市政公用工程监理甲级 A /

大写：叁佰零柒万伍仟玖佰捌拾陆元肆角

小写：3075986.40元

费率：1.539%

265日历天 合格 邓小雪
注册监理工

程师
00520387

3
广东中火炬监理咨询有

限公司
市政公用工程监理甲级 A /

大写：贰佰陆拾玖万肆仟捌佰零捌元

小写：2694808.00元

费率：1.348%

265日历天 合格 李丽庆
注册监理工

程师
00742440

公示时间 2023年5月15日17:30至2023年5月18日17:30

招标人信息：
招标人名称： 中山市阜沙镇污水处理有限公司 招标人联系人： 乔工、罗工 招标人联系方式： 0760-23405100

招标人地址： 中山市阜沙镇大有村二顷七

招标代理信息：
招标代理名称： 广东省建东工程监理有限公司 招标代理联系人： 林琦凤、刘大雷 招标代理联系方式： 13726021113、13680189582

招标代理地址： 中山市中山二路59号裕乐苑20A

招标监督部门信

息：

监督部门名称： 阜沙镇房屋市政工程招投标监督部门 监督部门联系方式： 0760-23402382

监督部门地址： 中山市阜沙镇埠港东路21号行政服务中心三楼305室

如对评标结果有异议，请于 2023 年 5 月 18日 17:30 前向中山市阜沙镇污水处理有限公司提出。

联系人:乔工、罗工 联系电话：0760-23405100 2023 年 5 月 15日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


